
ROZKŁAD JAZDY DLA GMINY MIŁKI - WAŻNY OD 1.01.2022 R.

LINIA 51
DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY

przystanki P01 P02 P01 P01 P01 P01 P02

nazwa S S S S234 S S S

Borki - 6:30 - - - - 14:41 -

Jagodne Małe, Droga Powiatowa Nr 1718N - 6:36 - - 13:07 - 14:47 -

Jagodne Małe II - 6:38 - - 13:09 - 14:49 -

Jagodne Wielkie I - 6:40 - - 13:11 - 14:51 -

Jagodne Wielkie, Jagodne Wielkie 19 - 6:41 - - 13:12 - 14:52 -

Jagodne Wielkie III - 6:42 - - 13:13 - 14:53 -

Jagodne Skrzyż., skrzyż. z dr. nr 1829N - 6:44 - - < - < -

Rydzewo, Rydzewo ul. Paprotecka 2 - 6:47 - - < - < -

Paprotki, Droga gminna Nr 133004N - 6:50 - - < - < -

Paprotki Centrum - 6:51 - - < - < -

Paprotki - 6:52 - - < - < -

Paprotki Centrum - 6:53 - - < - < -

Paprotki, Droga gminna Nr 133004N - 6:54 - - < - < -

Rydzewo, Rydzewo ul. Paprotecka 2 - 6:57 - - < - < -

Jagodne Skrzyż., skrzyż. z dr. nr 1829N - 7:00 - - 13:15 - 14:55 -

Rydzewo Spacerowa - 7:02 - - 13:17 - 14:57 -

Rydzewo, ul. Mazurska 71 - 7:03 7:23 - 13:18 14:13 14:58 -

Rydzewo Rumiankowa - 7:04 7:24 - 13:19 14:14 14:59 -

Rydzewo Kol., ul. Mazurska 7 - 7:05 7:25 - 13:20 14:15 15:00 -

Kleszczewo Osada, Kleszczewo 13 - 7:06 7:26 - 13:21 14:16 15:01 -

Kleszczewo, Kleszczewo 2a - 7:09 7:29 - 13:24 14:19 15:04 -

Ruda, Ruda 13a - 7:11 7:31 - 13:26 14:21 15:06 -

Staświny, Staświny - Szkoła - 7:14 7:34 - 13:29 14:24 15:09 -

Staświny - 7:16 7:36 - 13:31 14:26 15:11 -

Staświny - 7:17 7:37 - 13:32 14:27 15:12 -

Miłki - 7:18 7:38 - 13:33 14:28 15:13 -

Miłki Jeziorna - 7:19 7:39 - 13:34 14:29 15:14 -

Miłki, Dz. gminna Nr 68/9, przy DK Nr 63 - 7:20 7:40 - 13:35 14:30 15:15 -

Miłki Cmentarz - 7:21 7:41 - 13:36 14:31 15:16 -

Miłki, Miłki - Szkoła 6:22 7:22 7:42 11:30 13:37 14:32 15:17 -

Miłki Cmentarz 6:23 7:23 - 11:31 13:38 14:33 - -

Miłki, Dz. gminna Nr 68/9, przy DK Nr 63 6:24 7:24 - 11:32 13:39 14:34 - -

Miłki Jeziorna 6:25 7:25 - 11:33 13:40 14:35 - -

Miłki Jeziorna II 6:26 7:26 - 11:34 13:41 14:36 - -

Wierciejki skrzyż., skrzyż. z dr nr 1839N 6:28 7:28 - 11:36 13:43 14:38 - -

Wierciejki, Wierciejki 4 6:29 7:29 - 11:37 13:44 14:39 - -

Wierciejki skrzyż., skrzyż. z dr nr 1839N 6:31 7:31 - 11:39 13:46 14:41 - -

Miłki Przykop 6:32 7:32 - 11:40 13:47 14:42 - -

Marcinowa Wola, Marcinowa Wola 1B 6:33 7:33 - 11:41 13:48 14:43 - -

Marcinowa Wola, Marcinowa Wola 2E 6:34 7:34 - 11:42 13:49 14:44 - -

Marcinowa Wola Centrum 6:35 7:35 - 11:43 13:50 14:45 - -

Marcinowa Wola, Marcinowa Wola 20 6:36 7:36 - 11:44 13:51 14:46 - -

Marcinowa Wola, Marcinowa Wola 30 6:37 7:37 - 11:45 13:52 14:47 - -

przystanki P02 P01 P02 P01 P01 P02 P01 P01

nazwa S S S S234 S15 S S S

Marcinowa Wola, Marcinowa Wola 30 - 6:40 7:40 11:50 - - 15:10 -

Marcinowa Wola, Marcinowa Wola 20 - 6:41 7:41 11:51 - - 15:11 -

Marcinowa Wola Centrum - 6:42 7:42 11:52 - - 15:12 -

Marcinowa Wola, Marcinowa Wola 3 - 6:43 7:43 11:53 - - 15:13 -

Marcinowa Wola, Marcinowa Wola 1B - 6:44 7:44 11:54 - - 15:14 -

Miłki Przykop - 6:45 7:45 11:55 - - 15:15 -

Wierciejki skrzyż., skrzyż. z dr nr 1839N - 6:46 7:46 11:56 - - 15:16 -

Wierciejki, Wierciejki 4 - 6:47 7:47 11:57 - - 15:17 -

Wierciejki skrzyż., skrzyż. z dr nr 1839N - 6:49 7:49 11:59 - - 15:19 -

Miłki Jeziorna II - 6:51 7:51 12:01 - - 15:21 -

Miłki Jeziorna - 6:52 7:52 12:02 - - 15:22 -

Miłki, Dz. gminna Nr 68/9, przy DK Nr 63 - 6:53 7:53 12:03 - - 15:23 -

Miłki Cmentarz - 6:54 7:54 12:04 - - 15:24 -

Miłki, Miłki - Szkoła 5:35 6:55 7:55 12:05 11:50 13:45 15:25 16:10

Miłki Cmentarz 5:36 6:56 - 12:06 11:51 13:46 - 16:11

Miłki, Dz. gminna Nr 68/9, przy DK Nr 63 5:37 6:57 - 12:07 11:52 13:47 - 16:12

Miłki Jeziorna 5:38 6:58 - 12:08 11:53 13:48 - 16:13

Miłki 5:39 6:59 - 12:09 11:54 13:49 - 16:14

Staświny 5:40 7:00 - 12:10 11:55 13:50 - 16:15

Staświny 5:41 7:01 - 12:11 11:56 13:51 - 16:16

Staświny, Staświny - Szkoła 5:43 7:03 - 12:13 11:58 13:53 - 16:18

Ruda, Ruda 13a 5:46 7:06 - 12:16 12:01 13:56 - 16:21

Kleszczewo, Kleszczewo 2a 5:48 7:08 - 12:18 12:03 13:58 - 16:23

Kleszczewo Osada, Kleszczewo 13 5:51 7:11 - 12:21 12:06 14:01 - 16:26

Rydzewo Kol., ul. Mazurska 7 5:52 7:12 - 12:22 12:07 14:02 - 16:27

Rydzewo Rumiankowa 5:53 7:13 - 12:23 12:08 14:03 - 16:28

Rydzewo ul. Mazurska 108 5:54 7:14 - 12:24 12:09 14:04 - 16:29

Rydzewo Spacerowa 5:55 - - 12:25 12:10 14:05 - 16:30

Jagodne Skrzyż., skrzyż. z dr. nr 1829N 5:57 - - 12:27 12:12 14:07 - 16:32

Rydzewo, Rydzewo ul. Paprotecka 2 6:00 - - 12:30 12:15 14:10 - 16:35

Paprotki, Droga gminna Nr 133004N 6:03 - - 12:33 12:18 14:13 - 16:38

Paprotki Centrum 6:04 - - 12:34 12:19 14:14 - 16:39

Paprotki 6:05 - - 12:35 12:20 14:15 - 16:40

Paprotki Centrum 6:06 - - 12:36 12:21 14:16 - 16:41

Paprotki, Droga gminna Nr 133004N 6:07 - - 12:37 12:22 14:17 - 16:42

Rydzewo, Rydzewo ul. Paprotecka 2 6:10 - - 12:40 12:25 14:20 - 16:45

Jagodne Skrzyż., skrzyż. z dr. nr 1829N 6:13 - - 12:43 12:28 14:23 - 16:48

Jagodne Wielkie III 6:15 - - 12:45 12:30 14:25 - 16:50

Jagodne Wielkie, Jagodne Wielkie 19 6:16 - - 12:46 12:31 14:26 - 16:51

Jagodne Wielkie I 6:17 - - 12:47 12:32 14:27 - 16:52

Jagodne Małe II 6:19 - - 12:49 12:34 14:29 - 16:54

Jagodne Małe, Droga Powiatowa Nr 1718N 6:21 - - 12:51 12:36 14:31 - 16:56

Borki 6:27 - - - - 14:37 - -

S - kursuje w dni nauki szkolnej

1234567 - kursuje w wybrane dni tygodnia


